ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ KON BRAIH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT Kon Braih, ngày       tháng       năm

V/v góp ý đối với dự thảo Nghị

quyết của HĐND tỉnh quy định

mức chi công tác phí, chi hội

nghị áp dụng trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 1357/STC-HCSN ngày 22/8/2025 của Sở Tài chính

về việc tham gia góp ý kiến đối với dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh quy

định mức chi công tác phí, chi hội nghị áp dụng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Sau khi nghiên cứu, UBND xã Kon Braih thống nhất với nội dung dự thảo

Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định mức chi công tác phí, chi hội nghị áp dụng

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

UBND xã báo để Sở Tài chính tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hùng

		2025-08-29T17:11:54+0700

		2025-08-30T14:30:31+0700

		2025-08-30T14:30:31+0700

		2025-08-30T14:30:31+0700

		2025-08-30T14:30:31+0700

		2025-08-30T14:30:31+0700